令和 7年（２０２5年）12月

保護者様

大阪市立下福島中学校

    校 長   糸 山  政 光

令和７年度 3学期のスクールカウンセリングのご案内

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、3学期のスクールカウンセリングを下記の要項で実施いたします。学校内外

を問わず、ご相談がございましたら、どうぞお気軽にお申し込みください。

記

1. 相談曜日  令和 8年 1月 20日（火）   27日（火）

                2月  3日（火）   17日（火）   ２4日(火)

                   3月  3日（火）   10日（火）

2. 時 間 帯
① １０時００分から１０時５０分まで

② １１時００分から１１時５０分まで

③ １３時００分から１３時５０分まで

④ １４時００分から１４時５０分まで

⑤ １５時００分から１５時５０分まで

3. 相談場所   下福島中学校カウンセリングルーム

4. 担 当 者   坂東（ばんどう）スクールカウンセラー

5. 申込方法   相談を希望される方は学校までご連絡ください。

6. 連 絡 先         大阪市立下福島中学校

                   電話 ６４４1-6004